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از روز نهم آذرماه ســال جاری که برخــی پایگاه های 
خبــری از مســمومیت دانش آمــوزان آن هــم در 
دبیرستان های شهر مذهبی قم خبر دادند تا این روزها 
که مسئله مســمومیت از شــهرقم به دیگر شهرها مثل 
بروجرد و بعدا به سایر نقاط کشور گسترش یافت و حتی 

به خوابگاه دانشجویان و محیط...

چشم اسفندیار را نشانه رویم
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 اظهارات گروسی، دبیر کل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی بعد از ســفر به تهران و ملاقات با مقامات ایران به 
گونه ای است که می توان برداشت مثبتی در مورد حل 
مناقشات هســته ای بین ایران و آژانس از آن داشت. از 
این منظر  که قرار است تهران اجازه پادمانی به آژانس در 
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مسمومیت دانش آموزان در مدارس چهارگوشه کشور گزارش شده است
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    وزیر آموزش و پرورش که پیشتر مسمومیت ها را شایعه خوانده بود بابت نگرانی خانواده ها عذرخواهی کرد 

    چمران، رئیس شورای شهر تهران با اشاره به دلسوزی کشورهایی مثل انگلستان، گفت: اتفاقا تجربه نشان داده است هر گاه چنین دلسوزی هایی می کنند ریشه این کارها خودشان هستند

صفحات 6و7
صفحات6 و7

   عکس:مرضیه سلیمانی

جبهه اصلاحات و ریاست آن

 فلســفه وجودی جبهه اصلاحات از این قرار است که چون 
احزاب در ایران به دلایل مختلف فاقد کارکرد هستند، این جبهه 
در زمینه انتخابات جریان اصلاحات نقش ویژه ای داشته باشد. 
کشــوری که احزاب در آن کارکرد واقعی خود را داشته باشند، 
نیازی به احزاب مختلف ندارد که برای جمع بندی بین احزاب با 
یک نگاه سیاسی، یک تشکیلات بر گرفته از تمامی احزاب همسو 
ایجاد شوند. در این مدت که جبهه اصلاحات تشکیل شده است، 
اعضای آن توانســته اند به جمع بندی هایی در مواقع مختلف 
رســیده و به نتایج مثبتی در جریان اصلاح طلبی دست یابند. 
این جبهه برای مدت معینی تشکیل می شود و بعد از این مدت؛ 
برخی اعضای حقیقی جبهه طبق فرایندی که در آیین نامه های 
جبهه اصلاحات آمده است تغییر می کنند .از این منظر تحول 
عمیق مناسبی در جبهه اصلاحات ایجاد می شود. البته برخی 
از منتقدان جبهه اصلاحات ســاختار جدیدی را برای تصمیم 
گیری در بین اصلاح طلبان پیشنهاد می دهند و خواستار انحلال 
جبهه و جایگزینی ساختار پیشنهادی هستند اما اعضای جبهه 
اصلاحات توانســته اند به یک رفتار جمعی تشکیلاتی رسیده 

و نواقص یکدیگر را تکمیل کننــد. جبهه اصلاحات یک تجربه 
خوب در جریان اصلاح طلبی است و تجربیات آن برای جریان 
اصلاحات به یادگار خواهد ماند. از جمله مسائلی که این روزها در 
جبهه اصلاحات با حساسیت مورد پیگیری قرار می گیرد، مساله 
استعفای مهندس بهزاد نبوی اســت. از سوی دیگر بحث هایی 
در مورد انتخاب اعضای حقیقی جبهه به وجود آمده است. قرار 
است  15 نفر توسط آقای خاتمی معرفی شود و آیین نامه ای در 
این زمینه تنظیم شده که معرفی شدگان آقای خاتمی به جبهه 
در راستای تقویت احزاب اصلاح طلب باشد. اگر آیین نامه تنظیم 
شــده در این ارتباط رعایت شود، مشــکل جدی ای در جبهه 
اصلاحات از نظر تشکیلاتی وجود نخواهد داشت. از سوی دیگر 
شنیده ها از آن حکایت دارد که آقای نبوی به رغم میل باطنی 
خود با توجه به رایزنی هایی که با وی صورت گرفته در دور آینده 
و حداقل در طول یک سال آینده مسئولیت ریاست این جبهه را 
بپذیرد و جبهه اصلاحات در شرایط کنونی بتواند نقش خوبی را 
برای ایجاد اتحاد بیشتر بین ملت انجام دهد. انتصاب مجدد آقای 
نبوی به نفع همه احزاب است. ایشان از مبارزان قبل از انقلاب 
بوده و رفتاری معتدل و بری از افراط و تفریط را پیش گرفتند. از 
این منظر آقای نبوی بهترین گزینه برای ریاست جبهه اصلاحات 
هستند و با توجه به پیشنهادی جدی در این ارتباط امیدواریم 

آقای نبودی ریاست مجدد بر این جبهه را بپذیرد.

سفر گروسی به تهران و پیامدها

ســفر رافائل گروســی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی هسته ای 
به تهران و دیــدار وی با مقامــات جمهوری اســلامی دو گمانه زنی را 
در ســطح محافل بین المللی تقویت کرد. در این ســفر که پس از یک 
سلسله اتهام زنی ها و جریان ســازی ها علیه فعالیت هسته ای صلح آمیز 
ایران صورت گرفت مدیرکل آژانس بین المللی در کنفرانس مشــترک 
مطبوعاتی با رئیس ســازمان انرژی اتمی ایران اعــلام کرد که آژانس 
با ایران به توافق کلی نزدیک شــده اند. گروســی همچنین مدعی شد 
که گفت وگو با مقامات ایرانی بســیار جدی بوده و آژانس درصدد ادامه 
دیالوگ جدی و سیســتماتیک با جمهوری اسلامی ایران است. این دو 
بخش از سخنان مدیرکل آژانس بین المللی این گمانه زنی را تقویت می 
کند که این نهاد نظارتی بین المللی پس از یک سلسله موضع گیری های 
تهاجمی که برآیند آن اعمال تحریم های سنگین علیه ایران بوده درصدد 
تغییر رفتار خود برآمده است. شکست سیاست های اعمال فشار و تحریم 
نتیجه قابل قبولی برای آمریکا و 3کشور تروئیکای اروپا یعنی انگلیس، 
فرانسه و آلمان نداشته و لذا غرب قصد دارد تا سازوکارهای ملایم تری در 
برابر ایران بویژه در حوزه هسته ای اتخاذ کند. به موجب این گمانه زنی 
خوش بینانه اگر اظهارات مدیرکل آژانس جدی گرفته شــود، می توان 
نسبت به از ســرگیری روند مذاکرات وین بین ایران و کشورهای 1+4 
خوشبین بود و سال 1402 سال خروج مذاکرات وین از بن بست خواهد 
بود.  اما گزینه بدبینانه دیگر که مبتنی بر یک سلسله داده های رسانه ای 
و میدانی اســت موضوع اتهام زنی برخی بازرسان آژانس مبنی بر وجود 
ذرات اورانیوم با درجه غنای 84 درصدی در یکی از تاسیسات هسته ای 
ایران بود که جریان سازی ها علیه ایران را در آستانه سفر گروسی به تهران 
تشدید کرد. هر چند این موضوع و ابهامات پیش آمده در خصوص سقف 
مجاز غنی سازی با توضیحات فنی سازمان انرژی اتمی ایران برطرف شد 
اما رسانه های آمریکایی و اسرائیلی همچنان به نقل به از برخی مقامات 
امنیتی ناشناس مدعی شدند که ایران گام های شتاب آلودی برای رسیدن 
به تولید بمب هسته ای برداشته است. از سوی دیگر در جریان کنفرانس 
مطبوعاتی مشترک مدیرکل آژانس بین المللی و رئیس سازمان انرژی 
اتمی ایران آقای گروسی پاسخ غیر شفاف و کاملا دیپلماتیک به سوالی 
در خصوص تهدیدات مکرر رژیم صهیونیستی علیه تاسیسات هسته ای 
ایران و سکوت آژانس داد که این پاسخ قانع کننده نبود. اگر این گمانه زنی 
مورد توجه و موشکافی قرار گیرد به نظر نمی آید که در یک فرایند زمانی 
محدودی گشایشی در حوزه برجام بوجود خواهد آمد. ادامه اتهام زنی ها، 
صدور قطعنامه های شورای حکام، تشــدید تحریم ها و تهدیدات رژیم 
صهیونیستی علیه تاسیسات هسته ای ایران 4 مقوله جدی هستند که افق 
غبارآلودی در گستره مذاکرات احتمالی آینده ایران وکشورهای 4+1 در 
وین ایجاد  خواهد کرد. با این حال باید در انتظار گزارش نهایی مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی هسته ای به شورای حکام بود که اگر این گزارش 
منصفانه و بر اســاس یک رویکرد فنی وحرفه ای صورت گیرد می توان 
پیش بینی کرد که مذاکرات در اوائل ســال آینده  شمسی از سر گرفته 
خواهد شد. اما اگر آقای گروسی همچنان تحت فشار قدرت های غربی 
گزارش غیرواقعی وسیاسی به شورای حکام بدهد قطعا ایران نیز ناچار 
خواهد شد تا آخرین حلقه رابطه با آژانس را قطع و به سوی غنی سازی 
بالا حرکت کند. در چنین فضایی اعتماد متقابل ایران وآژانس کمرنگ 
خواهد شد زیرا جمهوری اسلامی با عملکرد شفاف، اعتمادساز و صادقانه 
خود توپ را در زمین آژانس بین المللی پرتاب کرد و این نهاد باید از این 

فرصت برای بازسازی حیثیت بین المللی خود استفاده کند.

حسن هانی زاده
تحلیلگر مسائل بین  الملل

چشم اسفندیار را نشانه رویم

از روز نهم آذرماه سال جاری که برخی پایگاه های 
خبــری از مســمومیت دانش آمــوزان آن هــم در 
دبیرستان های شهر مذهبی قم خبر دادند تا این روزها 
که مسئله مسمومیت از شهرقم به دیگر شهرها مثل 
بروجرد و بعدا به ســایر نقاط کشــور گسترش یافت 
و حتی به خوابگاه دانشــجویان و محیط دانشگاهی 
کشیده شــد، گمانه زنی های فراوانی از منشأ انتشار 
گازهای مســموم کننده به میان کشــیده می شود. 
مسئولان قضایی کشور خصوصا دادستان کل کشور 
که مســئولیت حمایت از حقوق عامــه جزو وظایف 
ایشان است خطاب به دادســتان های کشور احتمال 
اقدامات مجرمانه را از نظر دور نداشــت و خواســتار 
بررسی و شناســایی عوامل پشــت پرده شد.  برخی 
روزنامه ها به تازگی انگشت اشــاره را به »تلاش غرب 
و پادوهای داخلی آنها برای احیای اغتشــاش بعد از 
فروکش کردن اعتراضات« نشــانه رفته اند. از طرفی 
مردم عموما و والدین دانش آموزان خصوصا به درستی 
متوقع هســتند که به هر حال عاملین انتشــار این 
نوع گازها که فضای جامعه دبیرســتانی و دانشگاهی 
را ناامن کرده اســت  مســئولین از همــه توان خود 
اســتفاده کنند و به این جنایت علیه امنیت داخلی 
پایان دهند. یکی از عناویــن مجرمانه تقصیرپذیر در 
حقوق ایران، فصل پنجم از قانون مجازات اســلامی 
است که به تشــریح جرائم رایج علیه امنیت کشور و 
مجازات آنها که در نهایت ایجاد اخلال در نظم عمومی 
می باشد پرداخته است. پرواضح است اقداماتی از این 
دست نســبت به مســمومیت دانش آموزان مصداق 
عینی اقدام علیه امنیت داخلی اســت. اما پرســش 
این است که پشت اقداماتی از این دست چه افرادی 
قرار دارند؟ اگر روزهای اول که هنوز موضوع عمومی 
نشــده بود فرد یا افرادی می توانســتند از بی خبری 
مسئولین مدارس سوءاســتفاده کنند و به هر طریق 
مواد مربوطه را به داخل مدارس ببرند طبیعی اســت 
بعد از عمومی شدن خبر و وحشتی که بر خانواده ها 
خصوصا خانواده هایی که دختر دانش آموز دارند حاکم 
شده است حساسیت موضوع، امکان دستگیری عامل 
یا عاملین را می دهد صورت مســئله فرق می کند. به 
صحبتی  یکــی از دانش آموزان با خبرنــگار روزنامه 
همشهری دقت کنید؛ »خودم با چشم دیدم چیزی 
از پنجره به داخل کلاس انداختند. کلاس مان مشرف 
به حیاط است« قطعا کســی که این کار را کرده در 
حیاط مدرسه بوده. می دانیم ورود به مدارس خصوصا 
مدارس دخترانه جز مســئولین آن مدرسه و کسانی 
که به هر حال مجوز ورود دارند، امکان پذیر نیســت. 
از طرفی بیشــتر مدارس دارای دوربین مداربســته  
هستند و دوربین های مداربســته کلیه رفت و آمد و 
تحرکاتی از این دســت را ضبط می کنند. کار ساده 
است، مدارسی که طی این مدت دانش آموزان در آنجا 

دچار مسمومیت شده اند، شناخته شده است. معلوم 
و مشخص است تیمی از کارآگاهان زبده اداره آگاهی 
زیر نظر بازرس جنایی کلیــه دوربین ها را کنترل  و 
این دشمن خارجی و عوامل داخلی آنها را شناسایی 
کنند و از این سرنخ به سرنخ های بیشتری از اقدامات 
ضدامنیتی که علیه منافع ملی صورت گرفته است را 
شناسایی و به مردم معرفی کنند. در همه مدارس که 
مسمومیت دانش آموزان صورت گرفته در ابتدای ورود 
دانش آموزان به مدرسه و کلاس درس اوضاع کاملا آرام 
بوده ولی بعد از مدتی به گفته یکی از شاهدان عینی 
»...در کلاس نشسته بودیم که ناگهان گفتند کلاس را 
خالی کنیم. به سرعت بیرون آمدیم، در راهروی بوی 
عجیبی پیچیده بود؛ شبیه گوگرد و تخم مرغ گندیده. 
نفس همه بچه ها بند آمده بود، اصلا نمی توانســتند 
راه بروند. به زور خودمان را به حیاط رســاندیم. چند 
آمبولانس جلوی در مدرســه بود و به ما رســیدگی 
کردند.« همین خبر کافی اســت که زمان انتشــار 
گازهایی که باعث مسمومیت دانش آموزان شده است 
را رصد کنیم. یعنی اول صبح کــه دانش آموزان وارد 
مدرسه شــدند، فضا کاملا امن بوده و البته مدیران و 
مسئولین مدرســه هم امنیت را ملاحظه کردند که 
اجازه ورود به مدرسه و کلاس ها را دادند. اما اینکه دو 
ساعت بعد ورق برگشت و دیدیم که شرایط به گونه ای 
خطرناک شــد که بچه ها را از کلاس فراخواندند و به 
اورژانس هم خبر داده بودند کــه تا بچه ها از کلاس 
بیرون می آیند به سرعت آمبولانس ها هم وارد مدرسه 
شــده بودند. دوربین های مدرســه و دوربین های 
اطراف و همین مدرسه اگر بازبینی شود کسانی که 
امنیت کشور را به خطر انداخته اند احتمالا شناسایی 
خواهند شد و با دســتگیری آنان آرامش به جامعه 
بازخواهد گشت. گستردگی مدارس از یکی دو شهر 
قم و بروجرد به دیگر شــهرهای کشور و دربرگرفتن 
جغرافیای گسترده ای به استان های مختلف تا امروز 
به باور نگارنده ناشی از کوتاهی هایی بوده که تاکنون 
صورت گرفته است که اگر همین دستورالعمل یعنی 
بازبینی دوربین هــا را در مدارس اولیــه انجام داده 
بودیم قطعا اجازه داده نمی شــد این عوامل خارجی 
و اذناب داخلی آنان از قم و بروجرد به دیگر استان ها 
و شهرهای کشــور بتوانند اعمال جنایتکارانه خود 
را انجام دهند. حال که توســط دو روزنامه کیهان و 
همشهری انگشت اشــاره به عوامل خارجی و اذناب 
داخلی رفته اســت و چون ایــن دو روزنامه از اخبار 
موثقی برخوردارند طبیعی اســت در این شــرایط 
حساس صرفا به گمانه زنی نمی پردازند بلکه با تکیه 
بر اطلاعات و پشــت پرده نقشــه راه مخالفین را به 
مسئولین نشان می دهند. این بهترین زمانی است که 
می توانیم به دور از حدس و گمان و محکوم کردن این 
و آن با داشتن انبوه مستنداتی در دوربین های مدارس 
مورد حمله در اختیار مسئولین قضایی  وامنیتی هست 
چشم اسفندیار دشمن خارجی و اذناب داخلی آنها را 
نشــانه رویم و به غائله ای که می رود امنیت کشور را 

آسیب پذیر کند، پایان بدهیم.

نعمت احمدی
حقوقدان

جزئیات عفو گسترده محکومان و متهمان اخیر 
سفارش مقام معظم رهبری چه بود؟ 

رئیس قوه قضاییه در گفتگو بــا Khamenei.ir  گفت:  این 
جنبه ی رحمانیت الهی از اول انقلاب تا امروز بوده اســت. حالا در 
هر مقطعی به مقتضای زمان، به یک نحوی در این راستا عمل شده 
است چقدر از رهبر انقلاب توصیه های این چنینی داشتیم. حجت 
الاســلام محســنی اژه ای افزود: چقدر به بنده ی حقیر و دیگران 
گفتند که گزارش هایی به دستمان رسیده است، حواستان جمع 
باشــد طبق قانون باید با مجرم رفتار کنید. مراقب باشید خدای 
ناکرده کوچک ترین توهین و تحقیری نســبت به مجرم صورت 
نگیرد. این رفتار رحمانی با مجرم و متهم که الان صورت می گیرد، 
یک مسئله ی سیاسی مقطعی نیست و این جزو ذات انقلاب ماست.

  دشمن هزینه زیادی کرده بود
رئیس قوه قضائیه افــزود: در وقایع اخیر دشــمن هزینه های 
فراوانی کرد، امکاناتی در اختیار اغتشاشگران قرار دادند و بخصوص 
وعده هایی به آن ها دادند که این کارها را بکنند. بعضی از افراد، واقعاً 
تحت تأثیر این القائات قرار گرفتند و بعضی از این ها فکر می کردند 
که کار انقلاب تمام شــد دیگر، مثلًا بیاییم بیانیه بدهیم که عقب 
نیفتیم. اژه ای تصریح کرد: دشــمن می خواست نظام اصلًا نباشد. 
مهم بود که نظام هزینه کم پرداخت کند و صف کسانی که فریب 
خوردند را از آن کســانی که خیانت می خواهند بکنند کاملًا جدا 
بکند؛ این انجام شــد. تعداد کثیری از این ها وقتی برایشان مسئله 
توضیح داده می شد، صف شان را از خائنین جدا می کردند. این ها قبل 
از این بود که عفو اخیر اعلام شود. وی گفت:  این عفو، عفو عمومی 
نبود. این پیشنهاد عفو هم با استنباط و شناختی بود که ما از مبانی 
رهبر انقلاب داشــتیم. با جمع بندی ای که با کارشناسان مختلف 
کردیم آن پیشنهاد را تنظیم کردیم و حدودا چهل روز قبل از اینکه 
نامه پیشنهاد عفو را خدمت رهبر انقلاب تقدیم کنم، زمانی بود که 
اغتشاشات خیابانی تقریباً تمام شده و شکست دشمن مشخص شده 

بود.رئیس عدلیه گفت : ما پیشنهاد دادیم طبق معیارهای خاصی، 
کسانی که در اغتشاشات مرتکب خطا یا جرمی شده اند، پرونده شان 
در هر مرحله ای که قرار دارد بسته شود. این پیشنهاد فقط کسانی که 
حکمشان قطعی شده بود را شامل نمی شد و  این کار برای آینده ی 
این جوان ها خیلی مؤثر است. وی افزود: قبلًا چنین عفوی را فقط به 
صورت موردی داشتیم. این بار گفتیم کلیه  کسانی که در اغتشاشات 
حضور داشتند و الان می گویند که اشتباه کردیم و پشیمان هستیم، 
آزاد شوند. رئیس دســتگاه قضا ادامه داد: در همان پیشنهادی که 
خدمت رهبر انقلاب ارائه دادیم، گفتیم کسانی که شاکی خصوصی 
دارند از عفو مستثنا هستند. پیشنهاد دادیم کسانی که تا آخر سال 
جاری بتوانند رضایت شاکی را بگیرند آنها هم شامل عفو می شوند.

رئیس عدلیه گفت: تعداد کســانی که مشــمول عفو شدند، اعم از 
دستگیرشدگان اغتشاشات و غیر اغتشاشــات، اعم از آن هایی که 
حکمشان تقلیل پیدا کرده و تخفیف گرفتند از مرز هشتاد هزار نفر 
گذشته است. اژه ای افزود:پیش بینی این است که با آن قسمتی که 
رضایت شاکی را می گیرند تا نود هزار نفر هم شامل عفو بشوند؛ حتی 

ممکن است به بالاتر از نود هزار هم برسد.
  توصیه مقام معظم رهبری

رئیس قوه قضاییه تصریــح کرد:رهبر انقلاب هم به شــکل 
موردی، هم غیرموردی، سفارش های زیادی کرده اند که کسی 
صرفاً به خاطر اسائه ی ادب به ایشان محکوم نشود. در این فضاها 
افراد تحت تأثیر جو قرار می گیرند. وی گفت: سفارش مکرر کردم 
که در این زمینه ها حتی الامکان کسی را محکوم نکنید مگر یک 
آدم های جسورِ شروری که دارای اتهامات مختلفی باشند و یکی 
از اتهاماتشان این باشد.در گذشته هم مواردی این چنینی بوده 
است؛ مثلًا در همین سال ۹8 یا 88، یک مواردی بوده که سفارش 

شده این ها را به خاطر این قضیه زندان نفرستید.

 علی محمد نمازی
 فعال سیاسی

  صفحه2

 قاسم محبعلی در گفت و گو با »آرمان ملی«:

 هنوز توافقی برای 
 حل مسائل ایران 
 و آژانس صورت 
نگرفته است
    همکاری با آژانس می تواند 
 از ارجاع پرونده ایران 
 به شورای امنیت 
جلوگیری کند

»آرمان ملی«پیامدهای سفر مدیرکل آژانس به تهران را بررسی می کند

کنایه دلواپسان، ابراز امیدواری دولت
    رسانه نزدیک به شورای عالی امنیت ملی:   

    دسترسی به افراد و اماکن مورد ادعای آژانس و یا نصب دوربین های جدید کذب است   
    گروسی:  توافق با ایران در راستای افزایش فعالیت های راستی آزمایی    

آرمان ملی: مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در سفری 2 روزه به تهران آمد و پس از ملاقات با رئیس سازمان انرژی 
اتمی کشورمان و مذاکره بر سر برخی موارد مورد اختلاف میان ایران و آژانس و توافق بر سر موضوعاتی با اسلامی  در نهایت 

با دیدار وزیر امور خارجه و رئیس جمهور تهران را به مقصد وین ترک کرد تا در وین پاسخگوی خبرنگاران ...

سیدجلال ساداتیان
 کارشناس روابط بین الملل

صفحه 9

فریده غیرت در گفت وگو با »آرمان ملی«:

 فرزندان کشور در معرض خطر 
قرار گرفته اند

      مسمومیت های سریالی دانش آموزان   
    به یک پدیده نگران کننده تبدیل شده است   

» آرمان ملی« به بررسی وضعیت قیمت میوه در بازار می پردازد؛

خوش آب و رنگ های 
دست نیافتنی

 رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی تهران: 
ما به دنبال این هستیم که میوه شب عید با قیمت و کمیت مناسب به دست مصرف کننده 
برسانیم و هیچ مشکلی درباره توزیع و قیمت گذاری این محصولات نداشته باشیم، 
هرچند ما در چرخه تولید تا توزیع میوه در بازار، در حلقه آخر قرار داریم و در بخش 

سیاست گذاری هایی که در این حوزه صورت می گیرد دخیل نیستیم 

آرمان ملی: موج مسمومیت سریالی دانش آموزان که چندین 
ماه پیش از قم شروع شده و به بروجرد و تهران رسیده بود حالا 
به شهر های بیشتری در سراسر کشور گسترش پیدا کرده است 

و مسئولان نیز همچنان در این ...

صفحه 4


